



LUND INNER WHEEL CLUB	President	Sekreterare	Klubbmästare	v Klubbmästare
Distrikt 239	Britten Hovstadius	Eva Ljunggren	Birgitta Arlock	Eva Bratt
Sverige	Winstrups g 5	Östra Vallg 41	Per Henrik Lings v 5	Brunius väg 6
	222 22 Lund	223 61 Lund	224 65 Lund	227 30 Lund
	070 886 44 83	070 646 74 97	046 14 68 42	046 211 82 27
				070 259 20 41
	britten@hovstadius.com	eljunggren@gmail.com		evabratt@telia.com

Årets motto: Together we can

IIW Phyllis Charter, Storbritannien/Irland

Månadsbrev 8, 2019 – 2020

KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE MED VAL TILL STYRELSE 2020/2021

Torsdag den 6 februari 2020 kl 18.30 på Grand Hotel

Vi ska ta ställning till **Valberedningens förslag till styrelse** för verksamhetsåret 2020 -2021. På nästa sida kan du läsa förslaget till ny styrelse.

Sedan har vi några klubbärenden. Bl.a. hur vi ställer oss till inköp som distriktet vill göra.

Program Efter supén lyssnar vi till ett föredrag om hur *Brottsofferjouren* arbetar.

Supé 220 kronor vilket inkluderar öl/vatten, kaffe och en liten chokladbit.

Vin kan köpas på plats för 80 kronor/glas.

Anmälan görs till Birgitta Arlock, tel 046-14 68 42 säkrast måndag 3 februari kl 16.00 – 18.00 eller tisdag 4 februari kl 10.00 – 12.00 eller till skattmästaren Kerstin Janghed

k.janghed@gmail.com via mejl, senast tisdag 4 februari kl 12.00. Om du väljer att anmäla dig via mejl måste du invänta bekräftelse. Om du inte får detta kontakta Birgitta Arlock.

Obs att **avanmälan** måste göras **senast tisdag kl 12.00 den 4 februari**. Annars debiteras du avgiften för måltiden. **Anmälan är bindande.**

Betalning görs helst i förväg via Swish till 123 032 57 79 (bäst för oss) eller till bankgiro 5022 - 3841 eller till kontot i SHB 6752 - 932 631 088. **Skriv ditt namn på inbetalningen.**

OBS att **sista dag för anmälan och betalning** (150 kronor) till distriktsmötet i Skurup den 7 mars, är **6 februari**. Anmälan görs till Kerstin Janghed k.janghed@gmail.com Anmäl på mötet

Kom på nästa caféträff på Lilla Caféet: Torsdag 20 februari klockan 13

VARMT VÄLKOMNA! TA GÄRNA MED GÄSTER och GLÖM INTE NAMNBRICKAN

Eva Ljunggren/klubbsekreterare

Britten Hovstadius/klubbpresident

På följande sidor kan du läsa valberedningens förslag, protokoll från förra månads mötet, referat samt ett recept på Inner Wheel-kaka

Valberedningens förslag till styrelse för verksamhetsåret 2020/2021

2/4

President	Britten Hovstadius	Delegat till distriktet	(omval)
Vice president	Eva Ljunggren		(omval)
Sekreterare	Eva Ljunggren	Delegat till distriktet	(omval)
Vice sekreterare	Ann-Sofie Frånberg	Delegat till distriktet, suppl	(omval)
Skattmästare	Kerstin Janghed	Delegat till distriktet	(omval)
ISO	Ulla Mårtensson	Delegat till distriktet, suppl	(omval)
Klubbmästare	Birgitta Arlock		(omval)
Vice klubbmästare	Eva Bratt	Delegat till distriktet, suppl	(omval)
Ledamot	Pia Bjurefors Peterson		(nyval)
Revisor	Eva Alenmyr		(omval)
Revisorsuppl	Anita Borné		(omval)
Klubbens IT-samordnare/webmaster/matrikelansvarige Elisabeth von Friesendorff (omval)			

Monica Brogårdh/ sammankallande i valberedningen

Tid: 9 januari 2020. Plats: Grand Hotel

Närvarande: 36 medlemmar samt Solveig Svensson, två blivande medlemmar och en gäst.

President Britten tände ljuset för alla kvinnor i världen och speciellt för de fler än 100 000 kvinnor som i dagarna uppmärksammar Inner Wheel-dagen samt för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Hon hälsade de närvarande välkomna och vände sig särskilt till kvällens föredragshållare Past IIW-president Solveig Svensson och till Karin Ursberg, som flyttat över från IWC Simrishamn samt till blivande medlemmarna Eva-Lena Persson och Yvonne Samuelsson och till gästen Kersti Larsson.

Hon berättade om Inner Wheels historia och om vår verksamhet i världen och nämnde då särskilt Margarete Golding, maka till en rotarian. Hon grundade den första IIW-klubben i Manchester, England, år 1924. En annan bemärkt IW - medlem var Helena Foster, IIW - president 1969 – 1970, som för 50 år sedan införde firandet av IW-dagen den 10 januari. Det var den dag då den första klubben startade. Vi uppmanades att söka mer information om SIW-s historia och verksamhet på hemsidan. President Britten läste också upp receptet på Inner Wheel-kakan författat av IIW-president Britt Fjellander, se nedan sidan 4.

Därefter var det dags för de två nya medlemmarna Eva-Lena Persson och Yvonne Samuelsson att göra sitt inträde i klubben. De fick nål, handbok, matrikel, medlemsbevis och var sin skär IW-ros samt inneslöts bokstavligen och symboliskt i vår vänskapliga "handhållande" ring.

Klubbmötespunkter

1 Elisabeth Nelson Staffanstorps IWC föreslås bli nominerad som vice distriktspresident.

Beslutet klubbades.

2 Efter diskussion **beslöts att pengarna från dagens bokförsäljning ska skänkas till Diakonin i Lund.** Försäljningen gav 1560 kronor. Dessutom skänkte Solveig Svensson sin reseersättning på 230 kronor. Sammanlagt får Diakonin då **1790 kronor.**

3 Informerade Skattmästaren Kerstin om klubbens ekonomi, som är god. Överskottet från Luciafesten blev ca 2000 kronor och tillfaller klubbkassan. (Pengar från lotteriet, 8000 kronor, skänktes till Garissa, Tullverkets narkotikasökhundar samt IW-doktorn). På grund av att det denna gång var färre anmälningar till Luciafesten kommer klubbmedlemmarna att få besvara en enkät om vi i framtiden ska fortsätta att arrangera Luciafesten.

4 Klubben har fått tack från Gunvor Wachtmeister och från Kerstin Elias för julblommorna.

5 Informerade Ann Persson om de två IW - kurser ska hållas den 22 februari, fortsättningskurs och den 28 mars grundkurs.

6 Meddelade Ulla Mårtensson att de 15 engelska IW-medlemmarna, som inbjudits av vårt distrikt och av distrikt 240, kommer den 21 - 24 maj. Hon efterlyste medlemmar, som kan erbjuda logi till några av gästerna. IWC i Belfast inbjuder till vänskapsmöte den 27 - 29 april. Intresserade kan anmäla sig till Gertie Stenkula. Mer information finns på hemsidan.

7 Avslutade President Britten klubbmötet.

Därefter blev det middag, bokförsäljning och föredrag, se Ann-Sofies referat nedan.

Solveig Svensson välkänd person på många IW-stolar, men främst världspresident för *IIW*, ger oss en härlig inblick i hennes händelserika liv, såväl privat som aktiv inom *Inner Wheel*.

Vi får en fängslande och spirituellt inblick i hennes spännande upplevelser världen över.

Som medföljare inom affärsvärlden i USA ger hon några exempel på intressanta möten med intressanta män såsom John Wayne, Bob Hope och Tony Curtis, i olika miljöer. Solveig hade också förmånen att få träffa och vara med på världens första lunglobektomi och några år senare få träffa Christiaan Barnard, som vi ju alla minns för sina första trevande hjärttransplantationer i världen. Solveig fick vara närvarande vid den 3:e lyckade hjärttransplantationen.

Vidare berättar hon om ett IW-projekt från Colombo i Sri Lanka som hon var/är mycket engagerad i. Orten drabbades av stora översvämningar, förstörda vägar/hem och förstörda grödor för drygt 200 familjer. Tillsammans med Rotary återuppbyggde man delar av byn med kommuncenter, nya trähus/bostadshus från Småland och fungerande service. Anläggningen invigdes av Solveig och där finns också en minnessten som bekräftar detta.

Solveig återvänder regelbundet hit.

Ett annat IW-projekt i Bangladesh/Dacca som engagerat henne och som hon ofta återvänder till, får vi också en inblick i. Två flickors öde fängslade henne och hon har genom åren, såväl i fängelse som i kloster följt och alltjämt följer flickornas livsöden och framgångar i livet.

Det går inte att återge alla spännande upplevelser som Solveig försökte förmedla till oss och alla humoristiska inlägg som förgyllde stunden.

Solveig gav också flera goda råd och visdomsord som tex. –att det är viktigt som kvinna att stå på sig när man vet att man har rätt, inte minst i männens värld.

”Man märker inte att man blir gammal förrän ljusen till tårtan blir dyrare än själva tårtan.”
(Citat)

Vid pennan:

Ann-Sofie Frånberg/vice sekreterare Lund IWC

INNER WHEEL-kaka

1 kopp vänliga ord

2 rågade koppar förståelse

4 tsk tid och tålamod

1 (stor) nypa varm personlighet

1 stänk av humor (minst)

Mät orden noga, tillsätt rågad förståelse

Använd god tid och glöm inte tålamodet

Blanda den varma personligheten och värm.

Får inte koka utan håll temperaturen lagom

Ha alltid humorn till hands!

Smaksätt med livets krydda

Servera i individuella doser /

Britt Fjellander, International Inner Wheel President 1982 - 1983

